

Metalsliberiet Kvali Slib ApS
Fabriksvej 15, 6650 Brørup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 34 22 13 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jacob Uth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Metalsliberiet Kvali Slib ApS Fabriksvej 15 6650 Brørup
	E-mail: mail@kvalislib.dk
	CVR-nr.: 34 22 13 24
	Stiftet: 1. februar 2012
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Uth, Lejrskovvej 63, 6064 Jordrup, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Kvali Slib Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af slibning og polering af metaller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.974 t.kr. mod 4.549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af kraftig vækst i omsætningen, hvilket har betydet nye investeringer samt ansættelse og oplæring af mange nye medarbejdere. Dette har betydet, at indtjeningen på visse sager ikke har været som forventet.

Derudover har der været betydelige omkostninger til sprogkurser for udenlandske medarbejdere.

Likviditeten er påvirket af binding på varelager for at sikre forsyningsikkerheden.

Den forventede udvikling

Det nye år er ikke startet som forventet som følge af nøglemedarbejders sygdom. Medarbejderen er atter raskmeldt og der er udpeget ledende medarbejdere på de vigtigste områder.

Prisniveauet er tilpasset samfundsudviklingen og dette sammenholdt med optimering af personalet gør, at der forventes et forbedret resultat i det nye år.

Efterfølgende har der været en stigning i omsætningen og en forbedring af dritsresultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.973.829	4.549.401
1 Personaleomkostninger	-6.297.269	-4.229.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.949	-53.148
Resultat før finansielle poster	-358.389	266.447
Andre finansielle indtægter	6.801	1.137
Øvrige finansielle omkostninger	-47.175	-22.053
Resultat før skat	-398.763	245.531
Skat af årets resultat	86.613	-54.598
Årets resultat	-312.150	190.933
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	77.933
Disponeret fra overført resultat	-312.150	0
Disponeret i alt	-312.150	190.933

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.393	91.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>256.393</u>	<u>91.593</u>
Deposita	112.288	111.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.288</u>	<u>111.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>368.681</u>	<u>203.336</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.324.837	802.297
Varebeholdninger i alt	<u>1.324.837</u>	<u>802.297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.344.439	1.276.668
Udskidte skatteaktiver	95.848	9.235
Andre tilgodehavender	0	1.992
Periodeafgrænsningsposter	14.600	38.600
Tilgodehavender i alt	<u>1.454.887</u>	<u>1.326.495</u>
Likvide beholdninger	40.620	19.056
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.820.344</u>	<u>2.147.848</u>
Aktiver i alt	<u>3.189.025</u>	<u>2.351.184</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	392.733	704.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>692.733</u>	<u>1.117.883</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.214.053	111.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.797	301.532
Selskabsskat	28.496	114.156
Anden gæld	739.946	705.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.496.292</u>	<u>1.233.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.496.292</u>	<u>1.233.301</u>
Passiver i alt	<u>3.189.025</u>	<u>2.351.184</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.029.364	4.055.875
Pensioner	79.678	77.412
Andre omkostninger til social sikring	59.616	33.518
Personaleomkostninger i øvrigt	128.611	63.001
	<u>6.297.269</u>	<u>4.229.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>10</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.344
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>548</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvali Slib Holding ApS, CVR-nr. 43386115, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Uth

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Uth

Direktør

ID: ca540d6c-e0a2-401d-87cd-6843cc518bef

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2022 kl.: 18:36:37

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

RID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2022 kl.: 09:19:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Uth

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Uth

Dirigent

ID: ca540d6c-e0a2-401d-87cd-6843cc518bef

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2022 kl.: 08:48:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4b2fa0qxSKJ248972081

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.